



Posel Rzeczypospolitej Polskiej

Jaroslaw Zieliński

Szanowny Pan

plk Pawel Lachowski

Dowódca 18. Białostockiego Pułku
Rozpoznawczego

*Szanowny Panie Pułkowniku,
Szanowne Państwo,*

uprzejmie dziękuję za zaproszenie do udziału w obchodach święta 18. Białostockiego Pułku Rozpoznawczego. Niestety ze względu na odbywające się dzisiaj 13. Posiedzenie Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i zaplanowane ważne głosowania nie mogę uczestniczyć w tym ważnym dla Pułku wydarzeniu. Proszę więc o przyjęcie drogą tego listu moich serdecznych gratulacji, które wynikają z uznania dla roli i znaczenia tej jednostki wojskowej w zapewnieniu bezpieczeństwa naszego kraju oraz dla codziennego trudu kadry dowódczej, oficerów, podoficerów, żołnierzy i pracowników Pułku.

Podstawowym warunkiem niepodległości naszego państwa jest jego bezpieczeństwo militarne. Aby je zapewnić, Polska rozwija i modernizuje naszą armię, dużą wagę przywiązuje do naszego członkostwa w Sojuszu Północnoatlantyckim, zacieśnia współpracę z wojskami sojuszniczymi w NATO i na terytorium Rzeczypospolitej, zwiększa nakłady budżetowe na obronność, rozbudowuje Wojska Obrony Terytorialnej, dokonuje niezbędnego procesu dyslokacji jednostek wojskowych wynikającego z aktualnych potrzeb i zagrożeń, tworzy i umacnia nowe struktury wojskowe jak 18. Dywizja Zmechanizowana im. gen. broni Tadeusza Buka w Siedlcach czy przywrócony w Suwałkach 14. Pułk Przeciwpancerny im. Marszałka Józefa Piłsudskiego. Wszystkie te działania mają wielkie znaczenie dla bezpieczeństwa całej Rzeczypospolitej, a w szczególności bezpieczeństwa północno-wschodniej części naszego kraju w związku z zagrożeniem ze strony Rosji i bezpośrednią bliskością tzw. przesmyku suwalskiego.

Funkcjonujący od 1 lipca 2009 roku 18. Białostocki Pułk Rozpoznawczy ma szczególnie ważne zadania nie tylko wśród pozostałych w strukturze naszej armii pułków rozpoznawczych, ale i w całości zadań obronnych. Dlatego cieszy jego rozwój i coraz lepsza kondycja, na którą składają się decyzje Ministerstwa Obrony Narodowej, profesjonalizm i zaangażowanie dowództwa Pułku oraz wyszkolenie, patriotyzm i służba wszystkich żołnierzy.

W dniu święta Pułku życzę Panu Pułkownikowi jako jego dowódcy, wszystkim oficerom, podoficerom, żołnierzom i pracownikom jak najlepszych efektów pracy na rzecz bezpieczeństwa państwa polskiego oraz satysfakcji z wykonywania służby dla Rzeczypospolitej i jej obywateli.

Łęczę wyrazy szacunku i pozdrowienia

Białystok, 19 czerwca 2020 roku

Jarosław Zieliński

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość
ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa

Biura Poselskie Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego
16-400 Suwałki, ul. Kościuszki 32, tel. (87) 566 55 48
15-062 Białystok, ul. Warszawska 13/5, tel. (85) 653 77 69
16-300 Augustów, ul. Młyńska 20/6, tel. (87) 644 57 73
16-500 Sejny, ul. J. Piłsudskiego 28, tel. (87) 565 66 04

e-mail: jaroslaw.zielinski@sejm.pl

www.jaroslawzielinski.pl